（1）经市、区爱卫专项检查，街道爱卫办日常检查。

（2）质量要求：

辖区灭鼠、灭蚊、灭蝇、灭蟑服务控制标准：

需达到“病媒生物密度控制水平”国家 c 级标准（GB/T

27770-2011、GB/T 27771-2011、GB/T 27772-2011、GB/T

27773-2011）。

（3）考核机制：根据区爱卫办对街道病媒工作考核成绩

进行整体考核。

考核分值共100分，每扣1分则相应减少尾款的1%金额，

扣满 100 分则不支付尾款。

附件：绩效考核细则

五、以上服务费用总计为 1397800 元整（壹佰叁拾玖万柒仟捌佰元

整）。

绩效考核细则

序号 考核类别 分值 项目 内容 得分

1 病媒防制

25

台账资

料与常

规记录

按要求组织开展病媒防制工作，发动全

面、落实到位、资料完整、信息报表上

报及时。台账资料 15 分、日常信息报

表与电子平台记录 10 分。台账缺失 1

份扣 1分扣完为止。未及时上交报表或

电子平台未记缺少 1次扣 1分，扣完为

止。

25

病媒控

制及应

急处置

病媒密度超标和媒介传染病处置及时

规范有效、重大赛事活动保障到位得 25

分，如超标严重且多次未降低至标准线